
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 경제진흥과

경제진흥과 25,487,269 23,437,002 2,050,267

국 2,234,979 2,017,801 217,178

기 216,000 216,000 0

시비 17,794,363 16,212,226 1,582,137

구비 5,241,927 4,990,975 250,952

지역경제 활성화 20,864,757 19,134,862 1,729,895

국 358,680 128,680 230,000

시비 16,619,849 15,165,569 1,454,280

구비 3,886,228 3,840,613 45,615

상거래 질서 확립 20,864,757 19,134,862 1,729,895

국 358,680 128,680 230,000

시비 16,619,849 15,165,569 1,454,280

구비 3,886,228 3,840,613 45,615

전통시장 및 상점가 시설현대화 1,361,264 1,363,514 △2,250

시비 1,110,688 1,110,688 0

구비 250,576 252,826 △2,250

201 일반운영비 9,000 11,250 △2,250

01 사무관리비 9,000 11,250 △2,250

○시장활성화 컨설팅 9,000 11,250 △2,250

·시장시설자문 위원 수당

9,000 11,250 △2,250경정 250,000원*3일*12개전통시장

전통시장 소규모환경개선 77,400 39,000 38,400

시비 77,400 39,000 38,400

401 시설비및부대비 77,400 39,000 38,400

시비 77,400 39,000 38,400

01 시설비 77,400 39,000 38,400

○감천시장 소규모환경개선(공용구간 천정 및

벽체 보수) 39,000 39,000 039,000,000원

시비 39,000 39,000 0

○하단시장 소규모환경개선(후면출입구벽체및계

단보수) 15,400 0 15,40015,400,000원

시비 15,400 0 15,400

○가락타운상가시장 소규모환경개선(시장건물(

남,서쪽,베란다)방수공사) 20,000 0 20,00020,000,000원

시비 20,000 0 20,000

○장림골목시장 소규모환경개선(집수정 배수펌

프 구입) 3,000 0 3,0003,000,000원

시비 3,000 0 3,000

특성화시장 육성사업 240,000 0 240,000

시비 192,000 0 192,000

구비 48,000 0 48,000

307 민간이전 240,000 0 240,000

시비 192,000 0 192,000

구비 48,000 0 48,000

02 민간경상사업보조 240,000 0 240,000
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부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○특성화시장 육성사업(문화관광형)

240,000 0 240,000240,000,000원

시비 192,000 0 192,000

구비 48,000 0 48,000

전통시장 경영혁신지원사업 94,880 0 94,880

시비 94,880 0 94,880

307 민간이전 94,880 0 94,880

시비 94,880 0 94,880

02 민간경상사업보조 94,880 0 94,880

○전통시장 배송서비스 지원사업 94,880 0 94,88094,880,000원

시비 94,880 0 94,880

지역물가관리 18,769 18,904 △135

201 일반운영비 405 450 △45

01 사무관리비 405 450 △45

○물가관리 홍보물 제작 405 450 △45경정 405,000원

203 업무추진비 810 900 △90

03 시책추진업무추진비 810 900 △90

○물가안정 업무추진 405 450 △45

○지역경제 활성화 업무추진 405 450 △45

경정 405,000원

경정 405,000원

코로나19관련 소상공인 긴급 민생지원 18,578,000 17,449,000 1,129,000

시비 15,088,200 13,959,200 1,129,000

구비 3,489,800 3,489,800 0

301 일반보전금 18,578,000 17,449,000 1,129,000

시비 15,088,200 13,959,200 1,129,000

구비 3,489,800 3,489,800 0

01 사회보장적수혜금 18,578,000 17,449,000 1,129,000

○소상공인 긴급 민생지원금 지원

18,578,000 17,449,000 1,129,000경정 18,578,000,000원

시비 15,088,200 13,959,200 1,129,000

구비 3,489,800 3,489,800 0

2020년 전통시장 안전관리패키지(추경)사업 230,000 0 230,000

국 230,000 0 230,000

401 시설비및부대비 230,000 0 230,000

국 230,000 0 230,000

01 시설비 230,000 0 230,000

○2020년 전통시장 안전관리패키지(추경)사업

230,000 0 230,000230,000,000원

국 230,000 0 230,000

농·축산업 보호 273,767 311,285 △37,518

국 41,849 60,671 △18,822

시비 90,614 117,657 △27,043

구비 141,304 132,957 8,347

농·축산 경쟁력강화 273,767 311,285 △37,518

국 41,849 60,671 △18,822
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부서: 경제진흥과

정책: 농·축산업 보호

단위: 농·축산 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 90,614 117,657 △27,043

구비 141,304 132,957 8,347

유기동물 관리 76,800 57,000 19,800

시비 23,500 23,500 0

구비 53,300 33,500 19,800

307 민간이전 76,800 57,000 19,800

시비 23,500 23,500 0

구비 53,300 33,500 19,800

05 민간위탁금 76,800 57,000 19,800

○유기동물 위탁보호 57,000 47,000 10,000경정 57,000,000원

시비 23,500 23,500 0

구비 33,500 23,500 10,000

○대형유기견 위탁포획 19,800 10,000 9,800경정 300,000원*66두

유기동물 입양비용 지원 300 8,000 △7,700

국 120 3,200 △3,080

시비 90 2,400 △2,310

구비 90 2,400 △2,310

307 민간이전 300 8,000 △7,700

국 120 3,200 △3,080

시비 90 2,400 △2,310

구비 90 2,400 △2,310

02 민간경상사업보조 300 8,000 △7,700

○유기동물 입양비용 지원 300 8,000 △7,700경정 300,000원

국 120 3,200 △3,080

시비 90 2,400 △2,310

구비 90 2,400 △2,310

동물등록 6,990 5,000 1,990

201 일반운영비 6,990 5,000 1,990

01 사무관리비 6,990 5,000 1,990

○ 동물등록 대행 수수료

4,000 3,000 1,000

○ 동물등록증 및 전사리본 구입

990 0 990

○ 동물관리 현수막 제작 2,000 2,000 0

·현수막 제작 1,540 1,540 0

·미니현수막 460 460 0

·경정 마이크로칩 시술비 10,000원*400두

·경정 동물등록증 발급 440원*1,000장+110,0

00원*5개

70,000원*22개소

10,000원*46개소

길고양이 중성화 수술 지원 49,750 40,200 9,550

국 7,950 8,040 △90

시비 15,900 16,080 △180

구비 25,900 16,080 9,820

307 민간이전 49,750 40,200 9,550

국 7,950 8,040 △90

시비 15,900 16,080 △180

구비 25,900 16,080 9,820

05 민간위탁금 49,750 40,200 9,550
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부서: 경제진흥과

정책: 농·축산업 보호

단위: 농·축산 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○길고양이 중성화 수술 지원

49,750 40,200 9,550경정 49,750,000원

국 7,950 8,040 △90

시비 15,900 16,080 △180

구비 25,900 16,080 9,820

축산물 수거 검사 800 800 0

국 400 0 400

시비 400 400 0

구비 0 400 △400

206 재료비 800 800 0

국 400 0 400

시비 400 400 0

구비 0 400 △400

01 재료비 800 800 0

○축산물 수거 검사 시료

800 800 0경정 20,000원*40개소

국 400 0 400

시비 400 400 0

구비 0 400 △400

유기질 비료 2,527 4,280 △1,753

국 1,579 2,568 △989

시비 474 856 △382

구비 474 856 △382

307 민간이전 2,527 4,280 △1,753

국 1,579 2,568 △989

시비 474 856 △382

구비 474 856 △382

05 민간위탁금 2,527 4,280 △1,753

○친환경(유기질)비료 지원 2,527 4,280 △1,753경정 2,527,000원

국 1,579 2,568 △989

시비 474 856 △382

구비 474 856 △382

농업인 재해안전 공제료 지원 2,000 2,824 △824

시비 1,000 1,412 △412

구비 1,000 1,412 △412

307 민간이전 2,000 2,824 △824

시비 1,000 1,412 △412

구비 1,000 1,412 △412

05 민간위탁금 2,000 2,824 △824

○농업인 재해안전 공제료 지원

2,000 2,824 △824경정 2,000,000원

시비 1,000 1,412 △412

구비 1,000 1,412 △412

구제역 확산방지 및 사후관리 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○구제역 확산방지 5,000 0 5,0005,000,000원
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부서: 경제진흥과

정책: 농·축산업 보호

단위: 농·축산 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시 옥상텃밭 조성 49,200 84,500 △35,300

시비 25,100 42,250 △17,150

구비 24,100 42,250 △18,150

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○도시 옥상텃밭 조성사업 사무관리비

1,000 0 1,0001,000,000원

307 민간이전 48,200 84,500 △36,300

시비 25,100 42,250 △17,150

구비 23,100 42,250 △19,150

02 민간경상사업보조 48,200 84,500 △36,300

○도시 옥상텃밭 조성사업 48,200 84,500 △36,300경정 48,200,000원

시비 25,100 42,250 △17,150

구비 23,100 42,250 △19,150

초등 돌봄교실 과일간식 지원 55,600 85,956 △30,356

국 27,800 42,978 △15,178

시비 13,900 21,489 △7,589

구비 13,900 21,489 △7,589

307 민간이전 55,600 85,956 △30,356

국 27,800 42,978 △15,178

시비 13,900 21,489 △7,589

구비 13,900 21,489 △7,589

02 민간경상사업보조 55,600 85,956 △30,356

○초등 돌봄교실 과일간식 지원

55,600 85,956 △30,356경정 55,600,000원

국 27,800 42,978 △15,178

시비 13,900 21,489 △7,589

구비 13,900 21,489 △7,589

동물보호복지대책사업 15,000 14,425 575

국 3,000 2,885 115

시비 6,000 5,770 230

구비 6,000 5,770 230

307 민간이전 15,000 14,425 575

국 3,000 2,885 115

시비 6,000 5,770 230

구비 6,000 5,770 230

05 민간위탁금 15,000 14,425 575

○동물보호복지대책사업 15,000 14,425 575100,000원*150

국 3,000 2,885 115

시비 6,000 5,770 230

구비 6,000 5,770 230

사회적 약자 반려동물 지원 1,500 0 1,500

시비 750 0 750

구비 750 0 750

307 민간이전 1,500 0 1,500

시비 750 0 750
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부서: 경제진흥과

정책: 농·축산업 보호

단위: 농·축산 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비 750 0 750

02 민간경상사업보조 1,500 0 1,500

○사회적약자 반려동물 지원 1,500 0 1,500150,000원*10두

시비 750 0 750

구비 750 0 750

산업진흥 17,680 17,860 △180

지역산업 진흥 17,680 17,860 △180

기업활성화 지원 2,680 2,860 △180

201 일반운영비 1,960 2,060 △100

01 사무관리비 1,900 2,000 △100

○중소기업지원시책 설명회 등 기업활성화 사업

추진 1,900 2,000 △100경정 1,900,000원

203 업무추진비 720 800 △80

03 시책추진업무추진비 720 800 △80

○기업지원 활성화 추진 720 800 △80경정 720,000원

수산산업 기반 조성 3,993,080 3,872,263 120,817

국 1,834,450 1,828,450 6,000

기 216,000 216,000 0

시비 1,083,900 929,000 154,900

구비 858,730 898,813 △40,083

수산자원 증식 2,968,580 2,812,763 155,817

국 1,435,350 1,405,350 30,000

시비 709,750 552,600 157,150

구비 823,480 854,813 △31,333

대구인공수정란 방류 10,000 0 10,000

206 재료비 10,000 0 10,000

01 재료비 10,000 0 10,000

○대구인공수정란 방류 10,000 0 10,00010,000,000원

어업지도선관리 103,237 102,611 626

201 일반운영비 76,821 82,611 △5,790

01 사무관리비 6,098 7,028 △930

○불법어업 지도단속 급식

3,040 3,200 △160

○어업지도선 유지보수 운영 450 500 △50

○무인경비 수수료 1,328 1,848 △520

○생수 구입 400 600 △200

경정 8,000원*4명*95일

경정 450,000원

경정 110,666원*12월

경정 33,333원*12월

02 공공운영비 70,723 75,583 △4,860

○차량·선박 유지관리 58,485 66,485 △8,000

·선체유지 4,543 4,543 0

­본선 4,441 4,441 0

­자선 102 102 0

·기관유지 25,811 25,811 0

201,819원*22톤

55,013원*1.85톤
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 수산자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

­본선(22톤) 23,967 23,967 0

­자선(1.85톤) 1,844 1,844 0

·선용품및 선구비 1,026 1,026 0

·유류구입 27,105 35,105 △8,000

­경유(22톤)

20,966 28,966 △8,000

­휘발유(1.85톤)

3,965 3,965 0

­잡유(유류비*6.6%) 2,174 2,174 0

○통신항해장비 유지 4,940 1,800 3,140

26,629원*900마력

7,373원*250마력

43,001원*23.85톤

경정 1,341원*900마력*138.97시간*0.125

1,475원*250마력*96시간*0.112

32,930,000원*6.6%

경정 4,940,000원

401 시설비및부대비 26,416 20,000 6,416

01 시설비 26,416 20,000 6,416

○어업지도선 선체 및 기관검사 정기수리

26,416 20,000 6,416경정 26,416,000원

어업질서확립 6,481 7,090 △609

201 일반운영비 4,644 5,160 △516

01 사무관리비 4,644 5,160 △516

○어업인 교육교재 제작 450 500 △50

○수산물원산지 안내판 제작

540 600 △60

○수산관련 안내표지판 유지보수

2,700 3,000 △300

○민원서식 제작 450 500 △50

○수산관련 행사 현수막제작

504 560 △56

경정 50원*10면*900부

경정 2,000원*270부

경정 2,700,000원

경정 100원*10종*450매

경정 63,000원*8장

203 업무추진비 837 930 △93

03 시책추진업무추진비 837 930 △93

○해양수산 활성화 업무추진 837 930 △93경정 837,000원

어선 및 어선원 보험료 지원 139,300 100,000 39,300

시비 69,650 50,000 19,650

구비 69,650 50,000 19,650

307 민간이전 139,300 100,000 39,300

시비 69,650 50,000 19,650

구비 69,650 50,000 19,650

05 민간위탁금 139,300 100,000 39,300

○어선원 재해보상보험료 지원 139,300 100,000 39,300

·어선원 재해보상보험료 84,300 55,000 29,300경정 84,300,000원

시비 42,150 27,500 14,650

구비 42,150 27,500 14,650

·어선 재해보상보험료 55,000 45,000 10,000경정 55,000,000원

시비 27,500 22,500 5,000

구비 27,500 22,500 5,000

장림포구 관리 82,352 83,352 △1,000
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 수산자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 36,732 37,732 △1,000

01 사무관리비 9,000 10,000 △1,000

○무인경비 수수료 2,160 2,400 △240

○장림항 화장실·환경관리 등

6,840 7,600 △760

경정 180,000원*12개월

경정 6,840,000원

장림항 공중화장실 조성 0 200,000 △200,000

401 시설비및부대비 0 200,000 △200,000

01 시설비 0 200,000 △200,000

○장림항 공중화장실 조성 0 200,000 △200,000경정 0원

어항 시설 정비 40,000 20,000 20,000

401 시설비및부대비 40,000 20,000 20,000

01 시설비 40,000 20,000 20,000

○어항 시설 정비 40,000 20,000 20,000

·어항 시설물 유지 보수비

40,000 20,000 20,000경정 40,000,000원

연안어선감척 412,500 375,000 37,500

국 330,000 300,000 30,000

시비 82,500 75,000 7,500

401 시설비및부대비 412,500 375,000 37,500

국 330,000 300,000 30,000

시비 82,500 75,000 7,500

01 시설비 412,500 375,000 37,500

○연안어선 감척 412,500 375,000 37,500경정 412,500,000원

국 330,000 300,000 30,000

시비 82,500 75,000 7,500

하단포구웅어축제 0 10,000 △10,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

04 민간행사사업보조 0 10,000 △10,000

○하단포구 웅어축제 0 10,000 △10,000경정 0원

소형어선 유류비 지원사업 260,000 0 260,000

시비 130,000 0 130,000

구비 130,000 0 130,000

307 민간이전 260,000 0 260,000

시비 130,000 0 130,000

구비 130,000 0 130,000

02 민간경상사업보조 260,000 0 260,000

○소형어선 유류비 지원사업 260,000 0 260,000260,000,000원

시비 130,000 0 130,000

구비 130,000 0 130,000

해양환경 정비 1,024,500 1,059,500 △35,000

국 399,100 423,100 △24,000

기 216,000 216,000 0

시비 374,150 376,400 △2,250
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 해양환경 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비 35,250 44,000 △8,750

방치선박 정리 지원 13,000 48,000 △35,000

국 0 24,000 △24,000

시비 9,750 12,000 △2,250

구비 3,250 12,000 △8,750

401 시설비및부대비 13,000 48,000 △35,000

국 0 24,000 △24,000

시비 9,750 12,000 △2,250

구비 3,250 12,000 △8,750

01 시설비 13,000 48,000 △35,000

○방치선박 정리 지원 13,000 48,000 △35,000경정 13,000,000원

국 0 24,000 △24,000

시비 9,750 12,000 △2,250

구비 3,250 12,000 △8,750

행정운영경비(경제진흥과) 96,031 100,732 △4,701

기본경비 96,031 100,732 △4,701

기본경비 96,031 100,732 △4,701

201 일반운영비 12,723 13,392 △669

01 사무관리비 12,723 13,392 △669

○부서운영수용비 6,156 6,480 △324

○기본업무수행 급량비 6,567 6,912 △345

경정 6,156,000원

경정 6,567,000원

202 여비 76,608 80,640 △4,032

01 국내여비 76,608 80,640 △4,032

○기본업무수행여비 76,608 80,640 △4,032경정 76,608,000원

재무활동(경제진흥과) 241,954 0 241,954

보전지출 241,954 0 241,954

경제진흥과 국시비보조금 반환금 241,954 0 241,954

802 반환금기타 241,954 0 241,954

01 국고보조금반환금 172,253 0 172,253

○2019년 서민층 가스시설 개선사업 503 0 503

○2019년 친환경 에너지절감장비보급사업

6,083 0 6,083

○2017년 FTA 직접피해보전제도 행정경비

993 0 993

○2018년 유해생물구재(해파리)사업

10,164 0 10,164

○2019년 취약계층 에너지복지사업

16,456 0 16,456

○2019년 승강기 사고대응 합동훈련 8 0 8

○밭농업 직불금 1 0 1

○돌봄교실 과일간식 지원 254 0 254

○유기질 비료 지원 9 0 9

502,500원

6,082,410원

992,560원

10,163,560원

16,455,960원

7,930원

80원

253,800원

8,500원
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부서: 경제진흥과

정책: 재무활동(경제진흥과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2018년 선상집하장 설치사업 10 0 10

○2018년 조업중 인양쓰레기 수매사업

465 0 465

○2019년 조업중 인양쓰레기 수매사업

3,879 0 3,879

○2019년 해양쓰레기 피해복구사업

6,341 0 6,341

○2017년 소형어선 인양기 설치사업

7,046 0 7,046

○2019년 수산종자 매입방류사업 479 0 479

○2019년 양식어장 정화사업 48,746 0 48,746

○2019년 방치선박 정리지원사업 2,047 0 2,047

○2018년 방치선박 정리지원사업 811 0 811

○2019년 해양보호구역 관리사업 2,093 0 2,093

○2018년 해양보호구역 관리사업 1,152 0 1,152

○2016년 어선사고예방시스템 구축사업

1,035 0 1,035

○2014~2018년 지역전략식품산업육성사업

40,820 0 40,820

○2019년 지역전략식품산업육성사업

1,871 0 1,871

○해양수산복합공간 건립사업 20,987 0 20,987

9,700원

464,800원

3,878,580원

6,340,240원

7,045,674원

478,870원

48,745,670원

2,046,880원

810,350원

2,092,400원

1,151,560원

1,035,000원

40,819,830원

1,870,670원

20,986,520원

02 시ㆍ도비보조금반환금 69,701 0 69,701

○돌봄교실 과일간식 지원 127 0 127

○도시 옥상텃밭 조성 20 0 20

○농업인 재해안전 보험료 지원 779 0 779

○2019년 취약계층 에너지복지사업

8,228 0 8,228

○2019년 어업용 폐기물 처리지원사업

28 0 28

○2019년 조업중 인양쓰레기 수매사업

1,940 0 1,940

○2017년 소형어선 인양기 설치사업 17 0 17

○2018년 관광어항축제 142 0 142

○2019년 관광어항축제 158 0 158

○2019년 나잠어업인 잠수복 지원사업 6 0 6

○코로나19관련 소상공인 긴급 민생지원

508 0 508

○2019년 수산종자 매입방류사업 60 0 60

○2019년 방치선박 정리지원사업 1,029 0 1,029

○2018년 방치선박 정리지원사업 408 0 408

○2019년 해양보호구역 관리사업 900 0 900

○2018년 해양보호구역 관리사업 494 0 494

○2019년 양식기반시설 지원사업 1 0 1

○2019년 김 활성처리제 지원사업 5 0 5

126,900원

20,000원

778,400원

8,227,980원

27,740원

1,939,290원

16,770원

141,910원

157,260원

5,690원

507,120원

59,860원

1,028,030원

407,680원

899,650원

493,940원

730원

4,620원
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부서: 경제진흥과

정책: 재무활동(경제진흥과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2016년 어선사고예방시스템 구축사업

1,035 0 1,035

○2019년 친환경 에너지절감장비보급사업

6,083 0 6,083

○2019년 어선원 및 어선 재해보상보험 지원사

업 1,370 0 1,370

○2019년 어업인 안전보험 지원사업

2,007 0 2,007

○2014년~2018년 지역전략식품산업육성사업

32,811 0 32,811

○2019년 지역전략식품산업육성사업 956 0 956

○해양수산복합공간 건립사업 10,494 0 10,494

○2019년 다복동패키지 사업(LED보급)

95 0 95

1,035,000원

6,082,420원

1,369,720원

2,006,840원

32,810,280원

955,540원

10,493,260원

94,270원
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